turae apostolicae Kaolackensis. 

die 3 Maii. — R. P. Honoratum Jouneaux, e Congregatione Oblato

rum Missionariorum B. M. V. Immaculatae, Praefectum Apostolicum 

nuper erectae praefecturae apostolicae Palaënsis. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

P A R I S I E N . 

DECRETUM 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE A PROVI

DENTIA, IN SAECULO EUGENIAE SMET, FUNDATRICIS SORORUM AUXILIATRICUM 

ANIMARUM IN PURGATORIO DEGENTIUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum ac duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Magniflcentissimus Deus admirabili munificentia hominem ad suam 

creavit gloriam ; ut autem intimius huius gloriae homo fieret particeps, 

Christus Ecclesiam fundavit eamque mysticum corpus suum constituit, 

atque ita homines ad adoptionem suorum filiorum elevavit; docet enim 

Apostolus : Non accepistis spiritum servitutis iterum in timore, sed 

accepistis spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus : Abba-Pater... 

Si autem filii, et heredes : heredes quidem Dei, coheredes autem Christi 

(Rom. VII I , 15-17). 

Iamvero animabus piorum, qui in osculo Domini mortem oppetunt, 

reposita est quidem corona iustitiae; verum si vel levi culpa notentur, 
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haec virtute gratiae remittitur, non autem poena, quia post mortem 

merendi status cessat. Purgatorio itaque igne ad tempus a divino iudice 

determinatum expiantur, quia patiendo exsolvunt quod debent, et ita 

cessat reatus, ut eis in aeternam patriam ingressus patere possit, in 

quam nihil inquinatimi ingreditur. (Cfr. S. Thom., De Malo V I I , 11). 

Poena qua animae cruciantur est admodum gravis, docente eodem An

gelico Doctore : Poena purgatorii minima excedit maximam poenam 

huius vitae ( I V Sent. D. XXI q. 1. art. I, 3). 

Ast dum divina iustitia necessario punit, divina pariter benignitas ac 

misericordia dilectis filiis succurrit. Omnes enim electi, seu adhuc in 

mundo viventes, seu in Purgatorio degentes, seu iam in coelesti patria 

beati, mysticum ipsius divini iudicis Christi corpus constituunt, sunt 

eius viva membra ; ideoque, et est de fide, per « Communionem Sancto

rum » animae in Purgatorio degentes viventium in mundo S u f f r a g i i s 

possunt iuvari ; eaedemque, ut est Ecclesiae sensus, pro viatoribus inter

cedere apud Deum pro eorum necessitatibus valent. 

Hinc factum est, ut non solum plurimae ab Ecclesia Missae divina-

que officia in earum suffragium celebrentur, atque a fidelibus preces ac 

poenitentiae opera in earum solamen offerantur, sed plurimae quoque 

Piae Uniones, Confraternitates, immo Religiosae Familiae constitutae 

sint, quarum praecipue finis est animarum suffragium. 

Mirifìcum zeli erga animas in Purgatorio degentes exemplum Ven. 

Maria a Providentia, in saeculo Eugenia Smet, exhibet; quae Insulae 

anno 1825 nata, vel a prima adulescentia erga has animas pietate reni-

duit. Quae pietas temporis tractu, mirabili divinae Providentiae dispo

sitione eam ad Institutum condendum pro harum solamine impellebat. 

Verum ab hoc tam salutari facinore humilitas eam deterrebat; sed 

prudentium et vitae sanctitate insignium virorum, praecipue S. Ioan

nis Vianney, consilium, atque eius tunc Archiepiscopi consensus aliaque 

mira adiuncta ei persuaserunt id divinae esse voluntatis. Itaque anno 

1856 Institutum canonice initium habuit, ac dein mire auctum et per 

mundum propagatum. 

Venerabilis Maria insignia virtutum omnium specimina praebuit, 

heroicae praesertim patientiae, atroces sustinendo dolores canceris, qui 

eam ad mortem adduxit; morbi profecto quem optaverat, ut posset 

multum pro dilectis animabus pati. Ecclesiae sacramentis a Servo Dei 

Petro Olivaint S. I. receptis, lectissimam animam die 7 Februarii anno 

1871 exhalavit. 

Sanctitatis fama, qua adhuc vivens fruebatur, post mortem vividior 
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facta est; quare in Parisiensi Curia anno 1926 canonicae inquisitiones 

fuere peractae ac per Rogatoriales litteras in Vicariatu Apostolico de 

Nan-King. 

Servatis itaque servandis, Pius Papa XI f. r. causam Sacrorum 

Rituum Congregationi die 5 Maii 1936 commisit pertractandam. Aposto

licis peractis inquisitionibus super virtutibus habitisque S. R. C. coe

tibus, approbante SS. D. N. Pio Papa XII , Sacra haec Congregatio de

cretum pro heroicis virtutibus die 22 Februarii a. 1955 edidit; cui die 

22 Ianuarii anni huius alterum duo miracula approbans successit. 

Reliquum erat ut Sacra haec Congregatio aperiret omnia quae a iure 

requiruntur in hac servata fuisse causa, ut Tuto tandem ad Beatifica

tionem posset procedi. Quapropter Revmis Cardinalibus, Officialibus 

Praelatis Patribusque Consultoribus propositum fuit dubium : An, 

stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem Ven. Servae Dei Mariae a Providentia Beatifica

tionem. 

Unanimi favorabili suffragio cuncta S. R. C. huic dubio respondit. 

In Pascalibus itaque gaudiis novissimum hoc decretum super Tuto hodie